Laba Perseroan per tanggal 31 Desember 2020 

sebagaimana dicatat dalam Laporan Keuangan 

Tahunan untuk tahun buku yang berakhir pada 

tanggal 31 Desember 2020 yang telah diaudit 

oleh Kantor Akuntan Purwantono, Sungkoro 

& Surja tertanggal 4 Mei 2021 sebesar Rp. 

66.000.000.000 (enam puluh enam miliar Rupiah) 

To approve the allocation of some portion of the 

Company’s Retained Earnings for the period ending 

on the date of 31 December 2020 as recorded 

under the Annual Financial Statement for the 

book year ends on the date of 31 December 2020

[...]

Suara Setuju
Agree

Suara Abstain
Abstain

Suara Tidak Setuju
Disagree

Menetapkan penggunaan Laba Tahun Berjalan yang 

dapat diatribusikan kepada para pemegang saham 

untuk Tahun Buku Perseroan yang berakhir pada 31 

Desember 2021, sebesar   Rp.60.769.825.439 (Enam 

Puluh Miliar Tujuh Ratus Enam Puluh Sembilan Juta 

Delapan Ratus Dua Puluh Lima Ribu Empat Ratus 

Tiga Puluh Sembilan Rupiah), dialokasikan untuk:

Jumlah sebesar Rp.500.000.000 (Lima Ratus Juta 

Rupiah) atau setara dengan 0,8228% (Nol Koma 

Delapan Dua Dua Delapan Persen) dari Laba 

Tahun Berjalan yang dapat diatribusikan kepada 

para pemegang saham untuk pembentukan 

cadangan wajib dalam rangka memenuhi 

ketentuan Pasal 70 dari Undang- Undang No. 

40 Tahun 2007 tentang Perseroan Terbatas.

Sebagian dari Laba Tahun Berjalan dengan jumlah 

sebesar Rp.269.825.439 (Dua Ratus Enam Puluh 

Sembilan Juta Delapan Ratus Dua Puluh Lima 

Ribu Empat Ratus Tiga Puluh Sembilan Rupiah) 

atau setara dengan 0,444% (Nol Koma Empat 

Empat Empat Persen) dari Laba Tahun Berjalan 

yang dapat diatribusikan kepada para pemegang 

saham untuk dibukukan sebagai laba ditahan.

To approve the allocation of some portion of the 

Company’s Profit for the period ending on the date of 

31 December 2021, in the amount of IDR60,769,825,439 

(Sixty Billion Seven Hundred Sixty Nine Million Eight 

Hundred Twenty Five Thousand Four Hundred Thirty 

Nine Rupiah), into as follows:

To allocate IDR500,000,000 (Five Hundred Million 

Rupiah) or equivalent to 0.8228% (zero point eight 

two two eight percent) of the comprehensive 

net income attributable to shareholders for the 

mandatory reserve in order to comply with the 

provision of Article 70 of Law No. 40 of 2007 on 

Limited Liability Companies.

To allocate some portion of the comprehensive 

net income in the amount of IDR269,825,439 

(Two Hundred Sixty Nine Million Eight Hundred 

Twenty Five Thousand Four Hundred Thirty Nine 

Rupiah) or equivalent to 0.444% (zero point four 

four four percent) of the comprehensive net 

income attributable to shareholders shall be 

recorded as retained earnings.

2. 2.

a. a.

b. b.

94

PT Sarimelati Kencana Tbk

Tata K
elola P

eru

[...]

Disagree

Menetapkan besarnya remunerasi berikut 

tunjangan, bonus dan fasilitas lain bagi seluruh 

anggota Dewan Komisaris dan Direksi Perseroan 

untuk tahun buku yang berakhir pada tanggal 

31 Desember 2022 dengan jumlah sebesar- 

besarnya Rp.18.800.000.000 (Delapan Belas Miliar 

Delapan Ratus Juta Rupiah) per tahun. Besarnya 

remunerasi berikut tunjangan, bonus dan fasilitas 

lain tersebut akan dicantumkan dalam Laporan 

Tahunan Perseroan tahun 2022.

Memberikan kuasa kepada Dewan Komisaris 

dalam menetapkan pembagian jumlah 

To determine the amount of the remuneration 

package along with allowance, bonus and 

facilities provided to all members of the 

Board of Commissioners of the Company for 

the f inancial year ending on 31 December 

2022 shall be in the cumulative amount of 

IDR18,800,000,000,- (Eighteen Billion Eight 

Hundred Million Rupiah). The amount of other 

remuneration and facilities shall be set out in 

the Company’s 2022 Annual Report.

To grant authority to the Board of Commissioners 

to determine the amount of remuneration 

c. c.

d. d.

a. a.3. 3.

b. b.

remunerasi berikut tunjangan, bonus dan fasilitas